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FoLHA DE PAGAMENTO DE AGOsTO DE 2020 pA uNiDADE CAMPUS DO SERTAO
(11.00.43.81)

Tipo da Bolsa: AUXILIO ALIMENTACAO
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)

Unidade: CAMPUS DO SERTAO (11.00.43.81)
‘Més/Ano ‘CPF |Agéncia |Conta ‘Banco Operacgdo |Valor (R$)
1 ADINA NASCIMENTO DOS SANTOS

2 AILTON GABRIEL SANTOS ROCHA

3 AISLENE DE FARIAS GOMES

4/ ALDENIZ MORENO DA SILVA

5/ALESSANDRA GONCALVES DOS SANTOS

6 ALEXANDRE HENRIQUE SILVA LISBOA

7 ALICE OLIVEIRA DA SILVA

8 ALVARO ADILSON CASTOR

9 ANA ISABEL GOMES DE SOUZA

10 ANA LETICIA DA PAZ MIRANDA SILVA

11 ANDERSON JOSE MENDES DE LIMA

12 ANDRE FARIAS DA SILVA

13 ANDRESSA RAYANE GOMES SANTOS DE SOUZA
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Unidade: CAMPUS DO SERTAO (11.00.43.81)

Més/Ano |CPF |Agéncia |Conta |Banco

Operagao |Valor (R$)

14| ANDREZA KARINA SILVA SOUZA

15|ANTONIA JEANE DA SILVA

16| ARIANY FERREIRA CARNAUBA

17| AUDREY NUNES BARROS

18/ BARBARA MAGALHAES SIMIONATTO

19|BEATRIZ MARQUES DA SILVA

20| BELANE GABRIELI GUIMARAES DOS SANTOS

21|CAIO MAURILIO GODOI DA HORA

22| CARLA DE OLIVEIRA SOUZA

23| CARLA MIRELA SOUZA SILVA

24|CARLOS LEONOR LOURENCO DE SOUZA FILHO

25| CAROLAINE DA SILVA DOS SANTOS

26|CLAUDEMIR PEREIRA WANDERLEY

27|CLAUDEMIRSON DE LIMA SILVA

28| CLEYSLANY DE OLIVEIRA LIMA

29|COSME AVELINA
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Unidade: CAMPUS DO SERTAO (11.00.43.81)

Més/Ano |CPF |Agéncia |Conta |Banco

Operagao |Valor (R$)

30|COSME DAMIAO DOS SANTOS

31| DANIELA DOS SANTOS DIAS

32| DANIELLY FERREIRA DA SILVA

33|DAYVID GABRIEL BEZERRA FERNANDES

34| DEIVIDSON SA FERNANDES DE SOUZA

35|DEMERSON DA SILVA BARROS

36|DENILLE PEREIRA DA SILVA

37| DEYVIANE PEREIRA DOS SANTOS

38| DOUGLAS DE OLIVEIRA TENORIO LIMA

39|EDSON VICTOR OLIVEIRA BARROS

40/EDTON SANTOS COSTA

41|ELIELSON SEVERIANO DA SILVA

42|ELOYSE RICELY MACHADO DE SOUZA

43|EMANOEL VICTOR SANTOS DE SOUZA

44| ERIKA DA SILVA TAVARES

45| ERIKA FERNANDA LISBOA DOS SANTOS

46| EVELYN KIANNE MATOS DA SILVA
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Unidade: CAMPUS DO SERTAO (11.00.43.81)

Més/Ano CPF

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

FABIANA DA SILVA PEREIRA

FABRICIO LIMA DA SILVA

FERNANDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

GABRIEL SOUZA PEREIRA

GIOVANNI DE MENEZES NOVAES FERRAZ SILVA

HENRIQUE CORREIA DA SILVA

HILDEGARD ANGELO DE MIRANDA JUNIOR

IAGO OLIVEIRA DE LIMA

INES MARIA DOS SANTOS

IRANILDO CAMPOS DE OLIVEIRA

IRIS LIMA DA SILVA

ISIS CAROLINE CAVALCANTE SILVA

JACIANE DA SILVA OLIVEIRA

JAFIA CRISTINA DOS SANTOS DANTAS

JAINE DA CRUZ SILVA

JAINE MARCELA CARVALHO CRUZ FREIRE

JAMILLY TORRES ROCHA
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Unidade: CAMPUS DO SERTAO (11.00.43.81)

Més/Ano |CPF |Agéncia |Conta |Banco

Operagao |Valor (R$)

64|JANICLEIA SANTOS SILVA

65|JARDEL DE ARAUJO SANTOS

66|JAYANE DA SILVA PEREIRA

67|JAYANE DA SILVA PEREIRA

68|JEFFERSON GABRIEL DOS SANTOS CAMPOS

69|JESSICA DA SILVA DEODATO

70|JESSICA DAYANE DE ARAUJO

71{JOAO PAULO RODRIGUES CARDOSO DE OLIVEIRA

72|JONAS FELIPE SANTOS DE SOUZA

73|JOSE ARNALDO DA SILVA

74|JOSE CICERO DOS SANTOS SILVA

75|JOSE CLECIO SANTOS DE CENA

76[JOSE DOS SANTOS ANDRADE JUNIOR

77|JOSEFA TARA DA SILVA SOUZA

78|JOSE MAELSON MEDEIROS SILVA

79|JOSEMARIO PORFIRIO DA SILVA

80|JOSEVAN ARAUJO DA CONCEICAO
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Unidade: CAMPUS DO SERTAO (11.00.43.81)

Més/Ano CPF

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

JOSICLECIO SILVA ARAUJO

JOYCE EDRA PEREIRA DE SOUZA

JUAN GABRIEL FRANCA CANON

JULIA DA SILVA SANTOS

JULIA LOPES DE GOES

KARLA JULIANA CORDEIRO COSTA

KATARINA BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA

KELLY SUZANA LEITE CASTOR

KIMBERLLY GEANNE FERREIRA DA SILVA

LAIS LIMA DOS SANTOS

LARISSA OLIVEIRA VILAR

LARYSE YARA MELO DOS SANTOS

LAURA MARIA FERREIRA NUNES

LAYANNE MORAIS QUEIROZ

LAYNE LIMA DA SILVA

LEANDRINA APARECIDA FIGUEIREDO DA SILVA

LUANA CORREIA RAMOS
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Unidade: CAMPUS DO SERTAO (11.00.43.81)

Més/Ano CPF

98

99
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110

111

112

113

114

LUANA KIVIA LIMA DE PAIVA

LUCAS DE OLIVEIRA

LUCIANO LIVSON CRUZ SANTOS

LUCINEIDE PEREIRA BEZERRA

MAIARA DA SILVA SOUZA

MAILA RODRIGUES DE FREITAS

MARCIA CRISTINA DOS SANTOS

MARCOS PAULO FELIX DA SILVA

MARCOS RODRIGUES LINS

MARIA CRISTIANE DE ARRUDA

MARIA EDJA DIAS DE SOUZA

MARIA ELIZIANE BARBOZA

MARIA JAINE BATALHA DANTAS

MARIA KATARINA GOMES DA SILVA

MARIA LUCIVANIA GOMES DOS SANTOS

MARIA SAMILA SOUZA GUIMARAES

MATEUS LIMA BARROS
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Unidade: CAMPUS DO SERTAO (11.00.43.81)

Més/Ano |CPF |Agéncia |Conta |Banco

Operagao |Valor (R$)

115|MATEUS OLIVEIRA DE MELO

116|MATHEUS DA SILVA MARIANO

117|MAYARA RODRIGUES DE JESUS

118/ MELYSSA SOUSA DE LAVOR

119|MICAEL ALVES MENDES

120 NADYNE BARBOSA DA SILVA

121|NANDYALLA GOMES PEREIRA

122|NATALIA SANTOS

123|PAULO RICARDO MONTEIRO NUNES

124|PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DA CRUZ

125|QUITERIA REGINA SANTOS BEZERRA DA SILVA

126|RAABE RODRIGUES DE OLIVEIRA

127|RAFAELA GEANNE FIRMINO DOS SANTOS

128| RAIANA PORFIRIO DE LIMA

129|RAIANE FIRMINO OLIVEIRA

130|RAISSA MONIQUE ALVES DA SILVA

131|RAYANE SILVA ROCHA
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Unidade: CAMPUS DO SERTAO (11.00.43.81)

Més/Ano |CPF |Agéncia |Conta |Banco

Operagao |Valor (R$)

132|RENATA SOARES ARAUJO DE MENDONCA

133|RICKELLY KARLA GONCALVES DA SILVA

134|RIQUELAINE MONTEIRO DOS SANTOS

135|RITA DE CASSIA FERREIRA DOS SANTOS

136|ROBERTA OLIVEIRA SILVA SANTOS

137|ROMULO SILVA SERAFIM

138|RONALDO SANTOS DA SILVA

139|SABRINA ADJA DA SILVA SANTIAGO

140/ SARAH MARISY DE MOURA ALVES

141|SILMAYKO GOMES DA SILVA

142| STEFAM MATHEUS MARTINS CARDEAL

143| STEFANY CAVALCANTE SILVA

144|STEFANY GONCALVES LIMA

145|STHEFANY CORREIA NASCIMENTO

146| TAINARA ALVES TEIXEIRA LIMA

147| THAMIRES PEREIRA DOS SANTOS
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Unidade: CAMPUS DO SERTAO (11.00.43.81)

Més/Ano | CPF

148/ THAUANY ALVES PASTOR

149| THIAGO OTAVIANO QUINTANS DE ARAUJO

150 THOMAS DIOGO GOMES DUARTE

151|VALFRIDA EMILY SOUZA MORENO

152|VANESSA FEITOZA DA SILVA

153|VANESSA MARTINS DE SOUZA

154|VERONICA ALVES DE CARVALHO

155|VITORIA LUIZA MENDES DE ALBUQUERQUE CRUZ

156|VIVIAN STEFANNY RODRIGUES DA SILVA

157|WELTON BARBOSA MAGALHAES

158|YURY REIS
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